＜ご注意＞この文書は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行に関して一般に公表するためのものであり、投資勧誘を目的

として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いい

たします。

1

2021年３月16日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番18 号

 恵比寿ネオナート

 ジャパン・ホテル・リート投資法人

 代表者名 執行役員      増田 要

               （コード番号：8985）

資産運用会社名

 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長   古川 尚志

 問合せ先 管理本部 企画部長 花村 誠

                TEL：03-6422-0530

第三者割当による新投資口発行の払込完了に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2021年３月４日開催の本投資法人役員会

において決議いたしました第三者割当による新投資口発行（以下「本第三者割当」といいます。）に関し、本日払込

（300,039,600円）が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2021年３月４日付「第三者割当による新投資口発行に関するお知らせ」を

ご参照ください。

以  上

＊ 本投資法人のホームページアドレス： https://www.jhrth.co.jp/

https://www.jhrth.co.jp/